PAGE
1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА   ЛЕВОБЕРЕЖНЫЙ

РЕШЕНИЕ

19.12.2017  № 16-5
	Об установлении лимитов на оплату мобильной связи для главы администрации муниципального округа Левобережный на 2018 год

В соответствии с пунктом 8 части 10 статьи 35, пунктом 3 части 1 статьи 50 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком материально-технического и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления ВМО Левобережное в городе Москве, утвержденного решением муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Левобережное в городе Москве от 17 февраля 2009 года № 2/4.4,

Совет депутатов решил:

 1. Установить на 2018 год лимит на оплату мобильной связи для главы администрации муниципального округа Левобережный в размере 36 000 (Тридцать шесть тысяч) рублей 00 копеек.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Левобережный в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Левобережный Русанова Е.Е.

	Глава муниципального округа
     Левобережный

	Е.Е.Русанов

PAGE